
APAM Esercizio S.p.a.

PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA
BIENNALE DI RICAMBI GENERICI DI CARROZZERIA NUOVI ORIGINALI E/O EQUIVALENTI PER

AUTOBUS DI APAM ESERCIZIO SPA (lotto 3)

Informazioni sulla gara
ID 3228

Tipologia di gara: Accordo Quadro

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 34211100-9

Protocollo: 8115

CIG: A02AFFF16C

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: Det. 442 del 26/07/2023

RUP: Alberto Spaggiari

Responsabile dell'esecuzione del contratto: ing. Pellegrino Guerra

Per richiedere informazioni:

I concorrenti potranno ottenere chiarimenti in ordine
alla presente procedura mediante la proposizione di
quesiti scritti, formulati esclusivamente in lingua
italiana, da inoltrare attraverso la piattaforma di
gara telematica entro e non oltre il 13/12/2023.

Stato: Accettato

Soggetto aggiudicatore: APAM Esercizio S.p.a.

Centro di costo: Ufficio Acquisti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Acquisti

Aggiudicatario: Ci.Erre.A. di Manuele Maria Lucia & C. s.a.s.



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 150.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 130.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Termini di pagamento: 60 GG DF

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 22 novembre 2023 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 13 dicembre 2023 23:59:00

Data scadenza: 22 dicembre 2023 23:59:00

Durata dell'accordo quadro: 24 mesi

Budget accordo quadro
Budget totale: 150.000,00 €

Durata totale: 24 mesi

Scadenza: 04 marzo 2026

Documentazione gara

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Allegato 3.3_Dichiarazione negozioale

Allegato 3.3A_rev. 2_Tabella tipologia ricambi offerti

Copia dello Schema di Accordo Quadro firmato per accettazione

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Allegato 4.3_rev. 2_Dichiarazione di offerta economica (formato .xls)

Allegato 4.3_Dichiarazione di offerta economica (formato .pdf)



Chiarimenti
Domanda Risposta

FAQ 1

 

FAQ 1

La Stazione Appaltante, nel rispetto del principio di
trasparenza ed al fine di consentire la
presentazione di offerte economiche corrette e
complete da parte degli operatori economici
concorrenti, specifica che la fornitura dei ricambi di
carrozzeria che presentano alla colonna ｀｀
descrizione｀｀ dell｀Allegato 3.3A la dicitura ｀｀
VERNICIATO｀｀, è comprensiva della verniciatura
dei ricambi stessi secondo il RAL che verrà
comunicato dalla Stazione Appaltante al momento
della trasmissione dell｀ordine di fornitura.
Attualmente, le colorazioni in essere risultano
essere Blu RAL5015, Blu RAL5017 e Arancio
RAL2011.

Domanda Risposta

Quesito 3

In riferimento alla procedura in oggetto ed agli
allegati 3.3A “Tabella ricambi” e 4.3 “Offerta
economica”, si chiede di verificare la correttezza
dei codici articolo originale per le posizioni n.
16, 17, 22, 43, 75, 84, 96, 108, in quanto risultano
sconosciuti, errati o incompleti e di fornire il
codice originale corretto, nonché evidenza dei
codici articolo originale per le posizioni n. 45,
89, 90, 94.

Risposta 3

Si informa che sulla piattaforma telematica di
APAM, raggiungibile all｀`indirizzo
https://apam.acquistitelematici.it/, sono stati
caricati i nuovi modelli Allegato 3.3A_rev. 1
“Tabella ricambi” e Allegato 4.3_rev. 1 “Offerta
economica”, contenenti all’interno della
colonna “codice articolo originale”:

- ulteriori codici originali di riferimento per le
posizioni n. 16, 17, 43, 84;

- informazioni aggiuntive per i codici alle
posizioni n. 45, 94, 108;

- codici corretti per le posizioni n. 22, 75.

Si specifica, altresì, che sono stati eliminati gli
articoli alle posizioni n. 89, 90, 96; pertanto, a
rettifica di quanto riportato all’art. 19 del Bando
e Disciplinare di Gara, per il Lotto 3 saranno
ammesse le offerte con quotazione di almeno n.
141 tipologie di articoli.

Ai fini della presentazione dell｀`offerta, la Ditta
concorrente dovrà considerare e allegare tali
documenti, scaricabili al suddetto sito
informatico, alla sezione corrispondente del
presente appalto.

Domanda Risposta

FAQ 2

Si informa che sulla piattaforma telematica di
APAM, raggiungibile all｀`indirizzo
https://apam.acquistitelematici.it/, sono stati

https://apam.acquistitelematici.it/
https://apam.acquistitelematici.it/


FAQ 2

caricati i nuovi modelli Allegato 3.3A_rev. 2
“Tabella ricambi” e Allegato 4.3_rev. 2 “Offerta
economica”, contenenti codice e descrizione
corretti relativi alla posizione n. 94.

Ai fini della presentazione dell｀`offerta, la Ditta
concorrente dovrà considerare e allegare tali
documenti, scaricabili al suddetto sito
informatico, alla sezione corrispondente del
presente appalto.


	PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA BIENNALE DI RICAMBI GENERICI DI CARROZZERIA NUOVI ORIGINALI E/O EQUIVALENTI PER AUTOBUS DI APAM ESERCIZIO SPA (lotto 3)

